РОССКИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.10.2016

№  147
с. Дмитриевка
Об утверждении схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории

кадастрового квартала 28:21:011024
В соответствии  со 11.10,  68, 69 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 3, 15 Федерального закона от 18.06.2001 № 78-ФЗ «О землеустройстве», ст. 38 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 28:21:011024,  местоположение: Амурская область, Свободненский район, МО Дмитриевский  сельсовет, из  категории земель – земли сельскохозяйственного назначения:

     общей площадью ЗУ1 13199,   кв.м.,  разрешенное использование – энергетика    (код 6.7);
     общей площадью ЗУ2 6363 кв.м., разрешенное использование – для сельскохозяйственного   использования      (код 1.0).
 Установить в качестве условия предоставления земельного участка ЗУ 2 необходимость изменения вида разрешенного использования и категории земель из сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения;
общей площадью  ЗУ3 1990 кв.м., разрешенное использование – автомобильный транспорт (код 7.2)

общей площадью ЗУ 4 1261 кв.м., разрешенное использование - энергетика    (код 6.7).

Глава администрации

                     Н.П. Павлик